



Din HvidevareService ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 19 00 38 92

Årsrapport for 2021
26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2022
Dirigent

Navn: Torben Bennetzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Din HvidevareService ApS
Mågevej 26
2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 00 38 92
Stiftet: 1. december 1995
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Bennetzen, Björkerödsvägen 9, 247 60 Veberöd, Sverige
Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt servicering af produkter indenfor hårde hvidevarebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 442, og et overskud på tkr. 387 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet også i 2021 i perioder har været påvirket af COVID-19 pandemien.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		17.077.266	17.066
Personaleomkostninger	1	-16.687.001	-16.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-106.439</u>	<u>-50</u>
Driftsresultat		283.826	305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.520	-131
Andre finansielle indtægter		78.750	113
Andre finansielle omkostninger		<u>-44.389</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		441.707	258
Skat af årets resultat	3	<u>-54.670</u>	<u>-90</u>
Årets resultat		<u>387.037</u>	<u>168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-16.526	-131
Overført resultat		<u>403.563</u>	<u>299</u>
I alt disponering		<u>387.037</u>	<u>168</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	382.428	216
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		382.428	216
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	112.153	129
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	667.569	667
Andre tilgodehavender	10	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		879.722	896
Anlægsaktiver i alt		1.262.150	1.112
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.801.199	2.305
Varebeholdninger i alt		2.801.199	2.305
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.071.748	2.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.692	407
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	0
Andre tilgodehavender		116.531	894
Tilgodehavende selskabsskat		14.408	16
Periodeafgrænsningsposter		120.000	40
Udskudte skatteaktiver	11	25.537	30
Tilgodehavender i alt		3.725.416	4.386
Likvide beholdninger		80.688	98
Omsætningsaktiver i alt		6.607.303	6.789
Aktiver i alt		7.869.453	7.901

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.153	79
Overført resultat		883.536	480
Egenkapital i alt		1.095.689	709
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	12		
Anden gæld		1.585.916	1.628
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.585.916	1.628
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		40.602	1
Kreditinstitutter		1.592.710	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.947	1.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.885	361
Anden gæld		2.607.704	3.828
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		5.187.848	5.564
Gældsforpligtigelser i alt		6.773.764	7.192
Passiver i alt		7.869.453	7.901
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	150.000	78.679	479.973
Årets resultat	0	-16.526	403.563
	0	-16.526	403.563
Egenkapital, ultimo	150.000	62.153	883.536
Egenkapital, ultimo			1.095.689

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Ultimo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	15.076.499	14.862
Pensioner	1.871.993	1.904
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-261.491	-55
Personalemkostninger i alt	16.687.001	16.711
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	40	43
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	106.439	50
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	106.439	50
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.592	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	40.602	1
Regulering af udskudt skat	4.476	89
Skat af årets resultat i alt	54.670	90
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	220.000	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.000	220
Af-/nedskrivninger, primo	-188.502	-220
Årets afskrivninger	-31.498	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-220.000	-220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	7.506
Afgang i årets løb	0	-7.506
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-3.478
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	3.478
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2020 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	374.988	274
Tilgang i årets løb	329.312	101
Afgang i årets løb	-69.933	0
Anskaffelsessum, ultimo	634.367	375
Af-/nedskrivninger, primo	-159.094	-109
Årets afskrivninger	-106.439	-50
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	13.594	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-251.939	-159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.428	216
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	321.090	321
Anskaffelsessum, ultimo	321.090	321
Af-/nedskrivninger, primo	-321.090	-321
Af-/nedskrivninger, ultimo	-321.090	-321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Værdireguleringer, primo	78.679	210
Årets resultat efter skat	-16.526	-131
Værdireguleringer, ultimo	62.153	79
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.153	129

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hvidevarecenterøst ApS	Hvidovre	100%	112.153	-16.526

Noter

		2020 tkr.
9 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	667.569	667
Anskaffelsessum, ultimo	667.569	667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.569	667
10 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	100

11 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 25 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået på grund af hensættelse til tab på debitorer samt som følge af forskelle i de regnskabs- og skattemæssige værdier af anlægsaktiver.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
12 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	1.585.916	1.585.916
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	1.585.916	1.585.916

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2021.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i op til 42 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt 654 tkr.
 Herudover har selskabet en husleje-forpligtelse på i alt 3.600 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	654.129	1.213
Forpligtelser i henhold til lejekontrakter	<u>3.600.000</u>	<u>4.000</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>4.254.129</u>	<u>5.213</u>

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 3.072.
 Varebeholdninger tkr. 2.801.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2020 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021 omfatter:		<u> </u>
Pantsætninger	1.000.000	1.000
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>